
 

 Müller Thurgau 

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr  

2016 | suché 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Hostěradice 

viniční trať Volné pole 

obsah alkoholu 1,5 % obj. 

zbytkový cukr 3,7 g/l 

kyseliny 6,4 g/l 

cukernatost hroznů 21°NM 

archivace 2–4 let 

číslo šarže 1716 

Svěží, příjemně aromatické víno světlé, žluto-zelenkavé barvy, ve 

kterém naleznete vůni ovoce s jemně medovým až muškátovým 

podbarvením, s broskvovým a banánovým nádechem. V chuti 

dominuje svěží kyselinka s minerální ovocnou až muškátovou 

dochutí. Víno, které samo pobízí k dalšímu doušku, můžeme 

doporučit k masovým i zeleninovým vývarům, těstovinám, 

salátům a kuřecímu masu.  

 

 

 

 

 Müller Thurgau 

Jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr  

2016 | suché 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Hostěradice 

viniční trať Volné pole 

obsah alkoholu 1,5 % obj. 

zbytkový cukr 3,7 g/l 

kyseliny 6,4 g/l 

cukernatost hroznů 21°NM 

archivace 2–4 let 

číslo šarže 1716 

Svěží, příjemně aromatické víno světlé, žluto-zelenkavé barvy, ve 

kterém naleznete vůni ovoce s jemně medovým až muškátovým 

podbarvením, s broskvovým a banánovým nádechem. V chuti 

dominuje svěží kyselinka s minerální ovocnou až muškátovou 

dochutí. Víno, které samo pobízí k dalšímu doušku, můžeme 

doporučit k masovým i zeleninovým vývarům, těstovinám, 

salátům a kuřecímu masu.  

 

 

 


